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SVEAFASTIGHETER HAR GODKÄNTS FÖR NOTERING 
PÅ NASDAQ STOCKHOLM
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag godkänt Sveafastigheter AB (publ):s (”
Sveafastigheter” eller ”Bolaget”) ansökan om upptagande av Sveafastigheters 
aktier till handel på Nasdaq Stockholm. Godkännandet är villkorat av att 
sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och registreras av 
Finansinspektionen. Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till 
onsdagen den 18 juni 2025 och sista dag för handel på Nasdaq First North Premier 
Growth Market är planerad till tisdagen den 17 juni 2025.

Om noteringen på Nasdaq Stockholm
Sveafastigheters aktier kommer att handlas med oförändrat kortnamn (SVEAF) och 
oförändrad ISIN-kod (SE0022243812). Det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya 
aktier i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i 
Sveafastigheter behöver inte vidta några åtgärder.

I samband med noteringen av Bolagets aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market 
i oktober 2024 offentliggjorde Sveafastigheter ambitionen att byta handelsplats till Nasdaq 
Stockholm inom tolv månader. Styrelsen anser att en notering av Bolagets aktier på Nasdaq 
Stockholm är ett logiskt och viktigt steg i Sveafastigheters utveckling som ytterligare kommer 
att öka kännedomen om Sveafastigheter och dess verksamhet. Noteringen på Nasdaq 
Stockholm väntas även bredda Bolagets aktieägarbas och ge ytterligare tillgång till de 
svenska och internationella kapitalmarknaderna, vilket skapar goda förutsättningar för 
fortsatt tillväxt och långsiktig utveckling.

”Att vi nu godkänts för notering på Nasdaq Stockholm är ett viktigt och naturligt nästa steg i 
Sveafastigheters utveckling. Noteringen innebär ökad synlighet och förbättrad tillgång till 
kapitalmarknaden, vilket stärker våra möjligheter att utvecklas som Sveriges största 
noterade renodlade bostadsbolag. Vi fortsätter på vår inslagna väg med fokus på 
operationell effektivitet, lönsam nyproduktion och tillväxt – för att skapa värde för våra 
aktieägare och hyresgäster” säger Erik Hävermark, VD.

Prospekt
Sveafastigheter upprättar ett prospekt med anledning av upptagandet till handel av Bolagets 
aktier på Nasdaq Stockholm. Prospektet förväntas godkännas och registreras av 
Finansinspektionen och offentliggöras på Sveafastigheters hemsida, https://corporate.
sveafastigheter.se, fredagen den 13 juni 2025.

Rådgivare
Advokatfirman Vinge är legal rådgivare i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristel Eismann, Finans- och IR-chef, ir@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst. Bolagets Certified Adviser är FNCA 
Sweden AB.
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